
種別

円

円

～

資格者番号

130 円 円 円 円

437 円 円 円 円

477 円 円 円 円

744 円 円 円 円

1236 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

130 円 円 円 円

437 円 円 円 円

477 円 円 円 円

744 円 円 円 円

1236 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

 

 

 

 

場　所 工事

落札業者 （株）Ｊトラフィック 予定価格 6,036,800

篠田（株） 5,400,000

（株）東亜製作所　岐阜支店 2,744,000

アース・クリエイト（有） 3,273,000

（株）Ｊトラフィック 2,690,000

入札　結果一覧

令和５年６月

番号 1 件名 カラー舗装等設置工事

第　３　回 第　４　回

（株）保安企画 辞退

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 2,690,000

契約期間 契約締結日 令和5年11月30日 入札日 令和5年6月7日

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

　　春日町外６

場　所 工事

落札業者 （株）Ｊトラフィック 予定価格 2,477,200

番号 2 件名 道路反射鏡設置工事

　桜町外６

第　３　回 第　４　回

（株）保安企画 1,351,200

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 1,126,000

契約期間 契約締結日 令和5年11月30日 入札日 令和5年6月7日

 

篠田（株） 2,200,000

（株）東亜製作所　岐阜支店 2,250,000

アース・クリエイト（有） 1,800,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

 

 

 

（株）Ｊトラフィック 1,126,000



種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

 円 円 円 円

 円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

241 円 円 円 円

268 円 円 円 円

492 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

843 円 円 円 円

円 円 円 円

　 円 円 円 円

場　所 　米野 工事

落札業者 （株）清水 予定価格 3,269,200

番号 3 件名 配水補助管布設工事

第　３　回 第　４　回

（株）清水 2,763,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 2,763,000

契約期間 契約締結日 令和5年9月29日 入札日 令和5年6月6日

西垣ポンプ設備（株） 2,970,000

近藤設備（株） 2,800,000

（株）サンセキ 2,820,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

  

（有）マル岐加藤工業 2,843,500

場　所 弥生町1番地　笠松中学校 工事

落札業者 （株）サンセキ 予定価格 33,814,000

  

番号 81 件名 笠松中学校トイレ(3工区)改修工事

第　３　回 第　４　回

（株）清水 29,268,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 28,580,000

契約期間 契約締結日 令和6年3月25日 入札日 令和5年6月7日

西垣ポンプ設備（株） 30,000,000

近藤設備（株） 30,000,000

（有）萩野設備 29,000,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

（有）マル岐加藤工業 29,595,000

名岐水道（株） 30,670,000

 

平井工業（株） 30,200,000

（株）松波テクノ 29,900,000

（株）サンセキ 28,580,000

 



種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

241 円 円 円 円

268 円 円 円 円

492 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

843 円 円 円 円

 円 円 円 円

 円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

298 円 円 円 円

356 円 円 円 円

366 円 円 円 円

476 円 円 円 円

749 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 弥生町1番地　笠松中学校 工事

落札業者 西垣ポンプ設備（株） 予定価格 16,973,000

番号 82 件名 笠松中学校トイレ(4工区)改修工事

第　３　回 第　４　回

（株）清水 14,861,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 14,340,000

契約期間 契約締結日 令和6年3月25日 入札日 令和5年6月7日

西垣ポンプ設備（株） 14,340,000

近藤設備（株） 15,000,000

（有）萩野設備 14,800,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

（有）マル岐加藤工業 14,941,500

名岐水道（株） 15,400,000

  

平井工業（株） 15,000,000

（株）松波テクノ 15,400,000

（株）サンセキ 14,510,000

場　所 　全域 工事

落札業者 中央電子光学（株） 予定価格 5,830,000

  

番号 1 件名 笠松町防災行政無線（移動系）設備更新工事

第　３　回 第　４　回

アプロ通信（株） 5,200,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 4,990,000

契約期間 契約締結日 令和6年3月31日 入札日 令和5年6月16日

和光通信（株） 5,250,000

エヌアイ通信工業（株） 5,100,000

中央電子光学（株） 4,990,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

（株）東和電子システム 辞退



種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 　門間 工事

落札業者 （株）サンセキ 予定価格 2,136,200

番号 4 件名 配水補助管布設工事

第　３　回 第　４　回

（株）清水 1,885,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 1,800,000

契約期間 契約締結日 令和5年9月15日 入札日 令和5年6月14日

西垣ポンプ設備（株） 1,900,000

近藤設備（株） 1,901,000

（株）サンセキ 1,800,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

（有）マル岐加藤工業 1,873,000

場　所 　田代 工事

落札業者 近藤設備（株） 予定価格 1,338,700

番号 5 件名 配水補助管布設工事

第　３　回 第　４　回

（株）清水 1,134,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 1,130,000

契約期間 契約締結日 令和5年10月20日 入札日 令和5年6月14日

西垣ポンプ設備（株） 1,200,000

近藤設備（株） 1,130,000

（株）サンセキ 1,160,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

（有）マル岐加藤工業 1,170,000



種別

円

円

～

資格者番号

101009 円 円 円 円

103007 円 円 円 円

104016 円 円 円 円

301025 円 円 円 円

405013 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 常盤町6番地　中央公民館

番号 83 件名 笠松中央公民館内防火シャッター改修工事

工事

入札日

第　１　回 第　２　回 第　３　回商号又は名称

落札業者 東海技研㈱ 予定価格 5,948,800

契約方法 落札価格指名競争入札（電子） 5,300,000

令和5年6月16日

第　４　回

アプロ通信㈱ 5,359,600

㈱ウスイ消防 辞退

エヌアイ通信工業㈱ 5,398,700

契約期間 契約締結日 令和6年3月29日

㈱三田防災 5,344,600

東海技研㈱ 5,300,000


